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پرسپولیس دنبال دروازه‌بان زیر23 
سال خارجی است؛ اتفاقی که 
در این باشگاه سابقه نداشته. 
یحیی دنبال خالدآبادی به‌عنوان 
تنها گزینه زیر23 سال که شاید 
بتواند در پرسپولیس کارگشا باشد 
رفت اما به بن‌بست خورد و حالا 
از طریق ولسلی ننکا دنبال گزینه 
خارجی می‌گردد و تا الان فقط یک 
برزیلی برای این پست در رسانه‌ها 
مطرح شده که حضور او نیز در 

پرسپولیس قطعی نیست.
با این حال چه این دروازه‌بان 
برزیلی گزینه نهایی پرسپولیس 
باشد چه نباشد، اصل موضوع 
اتفاق تازه اما غلطی است که 
می‌تواند چالش‌های تازه‌ای برای 
این تیم و در نهایت باشگاه ایجاد 

کند.
که  شته  ا ند بقه  سا ن  کنو تا
پرسپولیس دنبال گلر زیر 23 

شد. طبیعتاً  با رجی  سال خا
پروسه انتخاب بازیکن خارجی 
در پرسپولیس و هر باشگاه دیگر 
گیر و گرفت‌های خاص خود را 
داشته و با توجه به مبالغی که 
برای خرید بازیکن خارجی در نظر 
گرفته می‌شود و شرایط خاص 
فوتبال ایران هر بازیکنی حاضر 
نمی‌شود اینجا بیاید. در واقع با 
در نظر گرفتن اینکه پرسپولیس 
همواره در خرید بازیکن خارجی 
خراب کرده و تنها در مواردی 
معدود به هدف زده، پروسه 
جذب بازیکن خارجی در هر پستی 
چالش‌برانگیز بوده و مخاطرات 
بسیاری داشته که این مسأله 
در مورد پست دروازه‌بان هم از 
نوع زیر23 سالش چالش‌های 

بسیاری خواهد داشت.
در واقع با توجه به زمان کم 
انتخاب بازیکن خارجی که معمولاً 
با بررسی رزومه یکی دو فصل اخیر 
گزینه‌ها و تماشای فیلم هایلایت 
بازی‌های آنها انجام می‌شود هیچ 
وقت انتخاب‌ها مناسب و کارگشا 

نبوده مگر در مواردی خاص مثل 
لوکادیا که تازه او هم با بدنی 
ناآماده به ایران آمد و به یمن 
هوش و جایگیری‌های دقیقش 

مشکل گلزنی را حل کرد.
برای انتخاب دروازه‌بان زیر23 
سال، پرسپولیس کار راحتی ندارد 
اما هر انتخابی در این پست ابعاد 
منفی بسیاری خواهد داشت 
که به محسنات این انتخاب 
خواهد چربید. وقتی انتخاب 
دروازه‌بان باتجربه و صاحب 
رزومه نیم‌بند برای پرسپولیس 
چالش خواهد داشت، دروازه‌بان 
جوان چقدر می‌تواند یحیی را به 
خواسته‌اش برساند؟ در واقع اگر 
گزینه دروازه‌بان جوان در تیم 
باشگاهی‌اش بازی نکرده باشد 
چه فرقی با امیررضا رفیعی گلر 
جوان پرسپولیس دارد که تشنه 

فرصت و خودنمایی است؟
پرسپولیس 5 فصل رادوشویچ 
را به‌عنوان دروازه‌بان خارجی 
برای ذخیره بیرانوند و حامد لک 
در اختیار داشت اما رادوشویچ 

در این 5 فصل چند بازی انجام 
داد و چند بازی برای پرسپولیس 
کارگشا بود و اصلاً یادتان می‌آید 
در مسابقه‌ای با درخشش او، 
پرسپولیس به خواسته‌اش رسیده 

باشد؟
در عین حال این پرسش را 
به‌صورت جدی می‌توان مطرح 
کرد که مگر بیرانوند در چند بازی 
یک فصل غایب خواهد بود که 
برای دروازه‌بان ذخیره او دور دنیا را 
گشت و هزینه و مخاطرات جدید 

و جدی دیگری را به‌عنوان تهدید 
بالفعل و بالقوه برای باشگاه به 

وجود آورد؟
برای یادآوری باید بگوییم فصل 
قبل یحیی تنها یک بار در اولین 
بازی جام حذفی مقابل تیم دسته 
دومی به گوهری میدان داد که 
قبل از ضربات پنالتی باز هم 
بیرانوند را جای او به زمین برد 
و در این شرایط هر طور نگاه 
کنیم جذب گلر خارجی عقلانی و 

منطقی نیست.

دروازه‌بان زیر 23 سال خارجی یکی مثل رادو

مگر بیرانوند چند بازی به رقیبش می‌دهد؟

 zسوژه

 zنقل قول

علیرضا خدادادی

قرارداد جدید سه ساله

مهاجم جوان سرخ‌ها،  دیروز قرارداد سه ساله جدیدی را با باشگاه به 
امضا رساند. این بازیکن ۲۱ ساله در فصل گذشته در فهرست امید قرار 
داشت و نظر کادر فنی را هم به خود جلب کرد،  اما آسیب‌دیدگی پیش 
آمده باعث وقفه در کار او شد. خدادادی برای فصل پیش رو در فهرست 
زیر ۲۳ سال قرار دارد و شماره ۲۹ پیراهن سرخپوشان را به خود اختصاص 

داده است. او فصل قبل در بازی رفت با گل‌گهر به میدان رفته بود.

سروش رفیعی

از بازی اول محروم نیست

در شرایطی که همه از شماره 7 پرسپولیس به عنوان یک بازیکن فانتزی یاد 
می‌کنند اما او بیشترین کارت زرد را در تیم دریافت کرد. سروش در بازی آخر 
مقابل نساجی هم کارت زرد گرفت  در حالی که یک بار با 5 اخطار محروم 
شده بود این بار با 4 کارت فصل را به پایان رساند تا شائبه محرومیتش از 
بازی اول به وجود بیاید اما گفته می‌شود برخلاف کارت قرمز که محرومیتش 

در بازی اول فصل جدید اعمال می‌شود، کارت‌های زرد پاک شده است.

مسعود ریگی

هافبک دفاعی با شماره دفاع وسط

با توجه به خصوصیت اخلاقی و فنی این هافبک دفاعی پیش‌بینی می‌شود 
او در پرسپولیس موفق شود هرچند کار بسیار سختی برای فیکس شدن 
دارد. ریگی با لباس شماره 5 در مسابقات رسمی حاضر می‌شود که در 
باز‌ی‌های تدارکاتی به تن نکرده بود. شماره‌ای که معمولاً به مدافعان میانی 
تعلق می‌گیرد. فصل قبل این شماره صاحبی نداشت ‌اما قبل از آن متعلق 

به علیرضا ابراهیمی بود و چند فصل هم بشار رسن آن را به تن می‌کرد.

ابتدا از پستت شروع کنیم که 
پیرامونش خیلی حرف و حدیث 

وجود دارد؟
خیلی‌ها در مورد پست بازی من تصور 
اشتباهی داشته‌اند و از من به‌عنوان 
هافبک دفاعی جدید پرسپولیس نام 

برده‌اند اما پست من وینگر است.
از چه تیمی به پرسپولیس پیوستی و 

نظر یحیی را جلب کردی؟
متولد بیرجند هستم و در یک فصلی 
که در تیم امید پرسپولیس بازی کردم 
نظر دستیاران آقا یحیی را جلب کردم 
و به سرمربی پرسپولیس معرفی شدم 
به نحوی که به اتفاق خدادادی و رفیعی 
به عضویت تیم بزرگسالان درآمدیم 
و سهمیه زیر 23 سال هستیم. فصل 
قبل در 28 بازی امیدهای پرسپولیس 
بازی کردم و جدا از یک بازی که محروم 
و یک دیدار دیگر که مصدوم بودم خدا 
را شکر در تمامی بازی‌های دیگر تیمم 
حضور داشتم به همین دلیل نظر اوسمار 
و خانبان دو دستیار دیگر پرسپولیس را 

جلب کردم.
با پرسپولیس قرارداد چندساله 

بستی و به نظرت با وجود وینگرهای 
زیادی که در پرسپولیس وجود دارد 

فرصت بازی به تو می‌رسد؟

درست است که بازیکنان خوبی در پست 
وینگر وجود دارند اما من ناامید نیستم 
و معتقدم بازیکن هر چه تاش کند و از 
خدا بخواهد خداوند در راه هدفی که در 
پیش گرفته به او کمک خواهد کرد. با 
پرسپولیس هم قرارداد پنج ساله بستم 
و امیدوارم در تیم پرسپولیس به آرزوها 

و اهدافی که دارم دست یابم.
اما می‌دانی که پرسپولیس برای 

بازیکنان جوان حکم شمشیر دو لبه 
را دارد از این‌رو فکر می‌کنی قادری 
که در تیم پرسپولیس به موفقیت 

برسی؟
من راهم را روشن می‌بینم و ترسی هم 
از رقیبان ندارم. خوشبختانه جو بسیار 
خوبی در تیم ما وجود دارد و بازیکنان 
باتجربه خیلی هوای بازیکنان جوان 
را دارند به همین دلیل جدا از رقابت، 
رفاقت خوبی بین بازیکنان وجود دارد. 
در این بین من خیلی با کاپیتان‌های 
تیم، امید عالیشاه و وحید امیری صحبت 
می‌کنم و از نظراتشان استفاده می‌کنم. 
دو کاپیتانی که واقعاً نمونه هستند و هر 
چه از مرام و بزرگواری این دو بازیکن 

بگویم باز هم کم گفته‌ام.
با کدام بازیکن بیشتر رفاقت‌ داری و 

با آن صحبت می‌کنی؟
با همه بازیکنان رفیق هستم و رابطه 
خوبی دارم اما با کنعانی‌زادگان و آقا 
وحید بیشتر رفیق هستم و با آنها بیشتر 

صحبت می‌کنم.

از نظرات وینگرها، بازیکنان هم 
پستی‌ات چقدر استفاده می‌کنی؟

با همه آنها صحبت می‌کنم خصوصاً 
سعید صادقی و امید عالیشاه و وحید 
امیری که در مورد مسیر حرکتی و پرس 
کردن و چگونه از پرس درآمدن و تمرین 
کردن در این رابطه و اینکه چگونه و چطور 
می‌توان از پرس تحت فشار درآمد و 

بهترین نمایش را ارائه داد.
یحیی مربی سختگیری است با 

وجود این فکر می‌کنی قادر هستی 
نظر ایشان را جلب کنی؟

پرسپولیس بزرگترین تیم ایران و یکی 
از پرهوادارترین تیم‌های آسیاست 
به همین دلیل حتماً بازی در چنین 
تیمی سخت است تیمی که بیشترین 
قهرمانی‌ها را در یک دهه اخیر در ایران 
و حتی آسیا کسب کرده است. به حضور 
در چنین تیمی افتخار می‌کنم و به مغزم 
نکته منفی خطور نمی‌کند چون اگر 
سرمربی تیم به من اطمینان نداشت 
دستور جذب مرا نمی‌داد و باشگاه هم با 
من قرارداد پنج‌ساله منعقد نمی‌ساخت. 
خوشبختانه در هر پنج بازی دوستانه تیم 
هم شرکت کردم و یک نیمه در تمامی 
پنج بازی حضور داشتم و خودم فکر 
می‌کنم مربی تیم از نمایش‌هایی که 

ارائه دادم راضی باشد.
محمد عمری با چیزی حدود ده 

دقیقه بازی در مقابل فجرسپاسی 
کار را گرفت. با وجود این فکر 

می‌کنی تو هم بتوانی در تیم 
بزرگسالان جایگاهی برای خودت 

دست و پا کنی؟
خیلی امیدوارم و دلم روشن است 
که می‌توانم بازی کنم. برای خودم 
تصویرسازی در ترکیب را انجام دادم و 
در چهار پنج بازی مدنظر سرمربی تیم 
قرار گرفتم و حتی در بازی مقابل مس 
رفسنجان که با نتیجه یک بر صفر برنده 
شدیم هم من در لیست 18 نفره حضور 

داشتم و روی نیمکت بودم.
واقعاً برای بازی در حضور تماشاگران 

ترسی نداری؟
کمی استرس دارم اما دلم خوش است 
که بهترین هوادار را داریم هوادارانی که 
در همه جای ایران حضور دارند و همیشه 
از هتل تا محل تمرین و ورزشگاه با ما 
هستند. به همین دلیل دل من همیشه 
به حمایت هواداران خوش است و ما 
می‌توانیم با هوادارانمان بهترین اتفاقات 
را رقم بزنیم. من در تیم امسال با شماره 
48 بازی می‌کنم. فصل قبل هم در 
امیدها با شماره 88 بازی می‌کردم و از 
آنجا که به شماره هشت علاقه‌مند بودم 
شماره 48 را در این فصل انتخاب کردم.

با وجود ستاره‌هایی که تیم‌های 
عربی جذب کرده‌اند به 

طلسم‌شکنی و کسب عنوان 
قهرمانی در آسیا امیدواری؟

در مورد موفقیت حرف می‌زنیم اما اسم 
از ستاره‌ای نمی‌آوریم. دو بار به فینال 

رسیدیم و بازیکنان خیلی خوبی داریم 
که چند تن از آنها جام جهانی‌دیده 
هم هستند از این‌رو در واقعیت هم به 

موفقیت تیم خیلی امیدوارم.
در بین وینگرها در ایران و جهان 
چه بازیکنانی الگوی تو هستند؟
الگوی من امباپه است اما در 
ایران واقعاً امید عالیشاه و وحید 
امیری الگویم هستند اما در 
کنار این دو عزیز من واقعاً 
مسی را همه جوره قبول دارم 
چون همه جا بازی می‌کند 

و بازیکنی چندپسته محسوب 
می‌شود.

در تیم کمبودی به لحاظ بازیکن 
احساس نمی‌کنی؟

مهاجمان خیلی خوبی داریم اما 
چون سه جام پیش رو داریم 
شاید نیاز باشد که یک مهاجم 

دیگر هم جذب کنیم.
در مورد سیستم بازی، 

امسال با چه روشی 
بازی خواهید کرد؟

ت  ینا تمر محل  ر  د
تیم وقتی خبرنگاران 
ر  د بی  مر سر ز ا
خصوص روش بازی 
پرسیدند ایشان به 
من گفتند که قرار 
است با روش 4-4-2 

بازی کنیم.

قرارداد پنج ساله‌ام نشان می‌دهد سرمربی‌مان به من اعتماد دارد

سورگی: الگوی من امباپه است
میاد سورگی وینگر جوان و زیر 23 سال پرسپولیس که در این فصل به تشخیص یحیی به همراه دو بازیکن دیگر به تشخیص سرمربی پرسپولیس به تیم بزرگسالان پیوسته‌اند در اولین گفت‌و‌گوی رسانه‌ای 

خودش در خصوص حضورش در پرسپولیس و سایر موارد مربوط به خودش صحبت کرد و از بلندپروازی‌اش پس از حضور در تیم بزرگسالان پرسپولیس صحبت به میان آورد.

تقدیر همسر 
وطنخواه از 

 برگزارکنندگان 
بازی یادبود

عصر روز یکشنبه در ورزشگاه 
راه‌آهن اکباتان مسابقه‌ای بین 
پیشکسوتان پرسپولیس و راه‌آهن 
برگزار شد. دلیل برگزاری این بازی 
گرامیداشت چهره‌هایی مثل رضا 
و بیوک وطنخواه دو پیشکسوت 
نامدار شاهین و پرسپولیس و 
البته ناصر ابراهیمی پیشکسوت 
باشگاه راه‌آهن بود اما هیچ کدام 
از این نفرات در بازی فوق حضور 
بیوک  ین جمع  ا ز  ا شتند.  ندا
وطنخواه که بیمار است و از خانه 
بیرون نمی‌آید. به همین خاطر 
همسر او در تماس با ایران ورزشی 
از برگزارکنندگان این مسابقه که 
قا بیوک را گرامی داشتند  نام آ
تشکر کرد. رضا وطنخواه هم در 
سفر بود و برای حضور در بازی 
با او هماهنگ نشده بود. ناصر 
ابراهیمی هم در پردیس زندگی 
می‌کند و رفت و آمد برای او دشوار 

است.

پرسپولیس بدون 
مراسم از لباسش 

رونمایی می‌کند
پنجشنبه  که عصر  لی  حا در 
پرسپولیس اولین بازی فصل 
جدید خود را انجام خواهد داد 
هنوز از کیت اول این تیم که با 
برند جدیدی تولید شده رونمایی 
ه  شگا با لبته  ا  . ست ا ه  نشد
پرسپولیس مراسمی هم برای 
رونمایی ندارد و قصد دارد یک 
یا دو روز قبل از بازی هفته اول از 
این لباس رونمایی کند. قبل‌تر 
و در جریان تمدید قرارداد میالد 
سرلک با پرسپولیس، باشگاه 
از کیت جدیدی با برند مجید 
رونمایی کرد که تصور می‌شد 
اشتباهاً کیت اول رونمایی شده 
اما پرسپولیسی‌ها می‌گویند آن 
لباس، کیت اول تیم نبود و از آنجا 
که طرح جدیدی برای کیت اول 
تیم در نظر گرفته شده در آستانه 
بازی با آلومینیوم از آن رونمایی 

خواهد شد.
 

رونمایی از لیست 
زیر23 سال و جوانان 

با 4 دروازه‌بان!
باشگاه پرسپولیس در خبری که 
دیروز منتشر کرد تا شماره جدید 
بازیکنان را اعالم کند به نوعی 
از بازیکنان لیست زیر23 سال 
و امید/جوانان تیم برای فصل 
جدید رونمایی کرد. امیررضا رفیعی، 
مهرشاد اسدی، میالد سورگی، 
علیرضا خدادادی، علیرضا بابایی، 
علیرضا عنایت‌زاده، امید فهمی، 
محمد گندمی و عرفان نجاری نفرات 
جوان تیم پرسپولیس هستند. دو 
بازیکن آخر جدیداً به تمرینات تیم 
اصلی پرسپولیس اضافه شده‌اند و 
جالب اینکه آنها هم مثل رفیعی و 
اسدی دروازه‌بان هستند تا شاهد 
4 گلر در بین جوان‌های تیم باشیم. 
از بین این نفرات دو سه نفرشان 
مثل خدادادی، سورگی و رفیعی در 
لیست زیر 23 سال قرار می‌گیرند 
نان  اما بقیه سهمیه امید/جوا

. هستند

استارت برای تمدید 
قرارداد

در شرایطی که فصل هنوز استارت 
لیس  پرسپو ه  شگا با  ، ه رد نخو
به‌دنبال این است تا با  مرتضی 
پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر، 
سروش رفیعی، وحید امیری، مهدی 
ترابی و ... که  از جمله ستاره‌های 
پرسپولیس هستند و  در پایان 
فصل پیش رو، قراردادشان به 
اتمام خواهد رسید تمدید کند. 
اما آنها تا این لحظه پاسخی به 

درخواست باشگاه نداده‌اند.

 

ناصر  قراگزلو
خبر‌نگار

محمد قراگزلو
خبر‌نگار

یووتیچ، آفوبه و سیکلیشی  نه

 گزینه نهایی یحیی
 انتخاب شده اما مخفی است

طی روزهای گذشته نام‌هایی مثل سوکول 
سیکلیشی، استفان یووتیچ، بینک آفوبه 
و حتی ایمن حسین برای حضور در پست 
مهاجم خارجی پرسپولیس مطرح شده‌اند 
که مهاجم عراقی خیلی زود از سوی یحیی 
رد شد و سه بازیکن دیگر هم هیچ کدام 
گزینه نهایی مد نظر گل‌محمدی نیستند. از 
باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد یحیی گزینه 
نهایی‌اش را انتخاب کرده اما حتی اعضای تیم 
هم از نام و نشان و ملیت او، رزومه این مهاجم 
و حتی قاره او خبر ندارند. پرسپولیس فصل 
قبل یک مهاجم برزیلی - پرتغالی را نشان کرد و 
حدود یک ماه همه رسانه‌ها درباره او نوشتند 
اما این بازیکن درخواست‌های عجیبی مثل 
اجاره خانه در محله زعفرانیه تهران و... 
داشت. به همین خاطر درویش و مدیران 
باشگاه، پروسه جذب یورگن لوکادیا را کاملاً 
مخفیانه پیش بردند و به نتیجه رساندند. 
امسال هم با در نظر گرفتن آن تجربه خوب، 
باشگاه پرسپولیس بعد از انتخاب گزینه نهایی 
یحیی کاماً مخفیانه مقدمات مذاکره با او را 
پیش برده است و تا به نتیجه رساندن آن 
درویش، یحیی و یکی دو مدیر باشگاه که از 
نام و نشان او خبر دارند هم هیچ حرفی درباره 

این مهاجم نمی‌زنند.


